INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 112/2018

EDITAL Nº 10 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor
Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento: MATEMÁTICA, Regime
de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o Edital nº 112/2018 – PROGEPE:

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Nota
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

HUGO MURILO RODRIGUES 99,00 1,00 69,60
CESAR POSTINGEL RAMOS 89,67 16,00 67,57
RICHARD WAGNER MACIEL ALVES 80,00 30,00 65,00
MARIZA AKIKO UTIDA 70,33 21,00 55,53

Paranavaí, 28 de dezembro de 2018.
Hora: 15h00

_________________________   ________________________    _________________________
Renato Rodrigues dos Santos       Azuaite Aramis Schneider               Osmar Pedrochi Júnior

          Presidente                                      Relator                                          Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.